
 

合宿案内のお知らせ 
 

 

                          福島県水泳連盟競技力向上 

競泳委員長 末永 敏則 

  

 

 日頃は一般社団法人福島県水泳連盟の強化合宿事業推進には、ご理解とご支援を賜りま

して厚く御礼申し上げます。 

 今年度より福島県水泳連盟競技力向上競泳委員会において開催する合宿について、ホー

ムページからも要項を通知することにいたしました。 

県内水泳関係者の中で、参加を希望される方は、ご連絡いただければと思います。 

概略は、県内の中学生・高校生を中心とした強化合宿で、全国大会に出場または全国大

会で決勝に残れる選手を育成することを目標としている合宿です。 

尚、ご不明な点がございましたら、ご連絡お願い致します。 

 

 

 

連絡先   

〒960－1101 福島県福島市大森赤沢 99－3 

一般社団法人福島県水泳連盟 

競技力向上競泳委員長  末永 敏則 

           ＴＥＬ・ＦＡＸ 024－573－6253 

Ｅメール suenaga@fukushima-swim.org 

 

※連絡は事務所不在の時が多いので、電話ではなく 

 Ｅメールでお願いします。 


